PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское поселение «село ТИГИлЬ»

РЕШЕНИЕ

« 22 » сентября 2023 года № 19-нп
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Тигиль» от 19.12.2022 № 03-нп
«О бюджете муниципального образования сельское поселение
«село Тигиль» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
(Принято решением 7 сессии 8 созыва Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» от «21 » сентября 2023 года № 58-р)

Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Тигиль» от 19.12.2022 № 03-нп «О бюджете муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 1 изложить в редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» (далее – сельского поселения) на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме
  24 634,28842 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 18 448,18530 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 46 993,85944 тыс. рублей».
2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 6, изложить в новой редакции согласно приложениям               № 1 –  6 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельского поселения «село Тигиль»                                                                    Г.И. Ахметова